Dane aktualne na dzień: 10-05-2026 18:33
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/sieciowa-ladowarka-gan-unitek-p1234agy01-eu-188w-3x-usb-c-2x-usb-a-
p-231645.html
Sieciowa ładowarka GaN - Unitek
P1234AGY01-EU | 188W 3x USB-C 2x
USB-A
Cena 303,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCROKEU
Kod producenta P1234AGY01-EU
Kod EAN 4894160057372
Opis produktu
Moc maksymalna: 188 W
Napięcie: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Szerokość produktu: 33,7 mm
Głębokość produktu: 123 mm
Wysokość produktu: 90 mm
Moc wyjściowa USB Typ-A: 30 W
Ilość portów USB typu A: 2
Moc wyjściowa USB Typ-C: 140 W
Kompatybilność ładowarki: Aparat cyfrowy, Telefon komórkowy/Smartfon, Notebook/netbook, Tablet
Typ wtyczki: EU
Szybkie ładowanie: Tak
Typ ładowarki: Wewnętrzna
Funkcja PPS: Tak
Ilość portów USB typu C: 3
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Kolor produktu: Szary
Ilość sztuk: 1
Zasilacz sieciowy: Tak
Instrukcja obsługi: Tak
Ładowarka: Tak
Ostrzeżenia: Produkt musi być zutylizowany zgodnie z przepisami dotyczącymi utylizacji sprzętu elektronicznego.,
Nie otwieraj ani nie demontuj urządzenia, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem., Nie używaj produktu w wilgotnym
środowisku, aby zapobiec uszkodzeniu i ryzyku pożaru.
Specyfikacja:
Moc:
Moc maksymalna: 188 W
Napięcie: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 33,7 mm
Głębokość produktu: 123 mm
Wysokość produktu: 90 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wydajność:
Moc wyjściowa USB Typ-A: 30 W
Ilość portów USB typu A: 2
Moc wyjściowa USB Typ-C: 140 W
Kompatybilność ładowarki: Aparat cyfrowy, Telefon komórkowy/Smartfon, Notebook/netbook, Tablet
Typ wtyczki: EU
Szybkie ładowanie: Tak
Typ ładowarki: Wewnętrzna
Funkcja PPS: Tak
Ilość portów USB typu C: 3
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Kolor produktu: Szary
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 1
Zawartość opakowania:
Zasilacz sieciowy: Tak
Instrukcja obsługi: Tak
Ładowarka: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Produkt musi być zutylizowany zgodnie z przepisami dotyczącymi utylizacji sprzętu elektronicznego.,
Nie otwieraj ani nie demontuj urządzenia, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem., Nie używaj produktu w wilgotnym
środowisku, aby zapobiec uszkodzeniu i ryzyku pożaru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold